USINADO  QUENTE  (MASSA  ASFÁLTICA)  PELO
PERÍODO  DE  12  (DOZE)  MESES.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 205/2023
ÓRGÃO GERENCIADOR:  PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITUVERAVA; CNPJ: 46.710.422/000151.
DETENTORA:  C .  C .  BARTOLI  LTDA  –  CNP J :

29.028.832/0001-06.
VALOR  REGISTRADO:  R$117.780,00  (cento  e

dezessete  mil,  setecentos  e  oitenta  reais)
DATA DA ASSINATURA: 06 de setembro de 2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data

da assinatura.
Ituverava-SP, 11 de setembro de 2023.

LUIZ ANTÔNIO DE ARAÚJO
(PREFEITO)

...........................................................................................................